
Borclar yığılanda
həyat daha yaxşıdır



Biz insan və təşkilatlara maliyyə 
sağlamlığını bərpa etməyə kömək edirik!



Bizə müraciət edən şəxslərin ən böyük problemlərindən biri 
məhz, yüksək məbləğdə ümidsiz borc yükünün olmasıdır. 
Pekuniya Collector Agency olaraq, hər bir müştərilərimizə 
individual yanaşır, hər bir detalı araşdırır, bu məsələni həll 
etməyi və müştərilərimizi məmnun etməyi özümüzə 
prioritet hədəf seçmişik.

BİZİM
MİSSİYAMIZ



BİZİM DƏYƏRLƏRİMİZ
İnsanlar çətin həyat vəziyyətlərinə 
düşürlər və hər şeydən əvvəl onlara 
anlayış lazımdır. Biz hörmət edirik və 
onların problemlərinin həllinin mümkün 
olduğunu göstəririk.

Biz başa düşürük ki, çətin maliyyə vəziyyəti
müştərilərimizin üzərinə düşən yükdür.

Bizim vəzifəmiz hər bir fərdi işi başa
düşmək vəborcun rahat həlli üçün birgə

şərait yaratmaqdır.

Ən qısa müddətdə ən yaxşı nəticələri göstərmək
bacarığı bizim bazarda tarixi üstünlüyümüzdür.
İşin ən yüksək səmərəliliyi bizə uzun illər ərzində
Azərbaycanın ən böyük müştəriləri və investorları ilə
işləməyə imkan verir.

Müştərilərimiz, işçilərimiz, investorlarımız və 
borclularımızla açıq və etibarlı münasibətlər qurmaq 
təkcə bizim fəlsəfəmizin əsas elementi deyil, 
həm də bütün şirkətin maliyyə uğurunun əsas 
elementlərindən biridir.

Hörmət Empatiya Güvən Səmərəlik



1. Danışıqların borclularla telefon 
vasitəsi ilə aparılması.

2. Borcların ödənilməsini tələb edən
borclulara yazılı bildirişlərin və SMS-lərin 
göndərilməsi.

3. Borcun mövcudluğu və onun ödənilmə 
vaxtı barədə avtomatik bildiriş.

4. Borclularla üzbəüz danışıqların aparılması.

5. Girov qoyulmuş əmlakın götürülməsi, 
saxlanması, qiymətləndirilməsi və satışı ilə 
müşayiət olunması.

6. Hüquq-mühafizə, məhkəmə, inzibati və digər 
orqan və təşkilatların nümayəndələri ilə qarşılıqlı əlaqə.

Məhkəmə prosesindən kənar olan  
əlavə zəruri işlərin görülməsi



PARTNYORLAR ÜÇÜN

Klassik əməkdaşlıq modeli

İşimiz müştərilərin maraqlarını diqqətlə qarşılayır və qanunvericiliyə 
riayət edirik, həmçinin borcluların maraqlarını da qoruyuruq. Onlara 
yalnız borclarını ödəmək deyil, etibarlı bir müştəri statusuna qayıtmaq 
da lazımdır. Hər iki tapşırığı da yerinə yetirmək üçün bacarığa malikik. 
Bu məqsədlə Korporativ Etikası Təlimatnaməsi hazırlamışıq. 
Bütün işçilərimiz Təlimatnaməyə riayət edirlər. Bu yanaşma, 
uzunmüddətli və effektiv bir tərəfdaşlıq təmin edir, 
bize və müştərilərimizə güvən verir.

Sizinlə birlikdə mövcud 
vəziyyəti təhlil edirik.

Ekspertizadan və yüksək təcrübəmizdən 
istifadə edərək, sizə tövsiyələr veririk.

Əməkdaşlıq şərtlərini müzakirə 
edərək daha sonra müqavilə bağlayırıq.

Pulunuzu hər hansısa digər portfelə 
yerləşdirmə seçimindən daha 
sürətli və daha çox əldə edirsiniz.
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Maliyyə müəssisələri və banklarda kollektor 
xidmətləri, onların əsas fəaliyyətinin vacib hissəsidir. 
Maliyyə müəssisələri və banklar borcların tələb 
olunması məsələləri ilə üzləşə bilərlər ki, bu da 
onların maliyyə vəziyyətinə mənfi təsir edə bilər. Bu 
məsələlərin həllinə kollektor şirkətləri 
cəlb edilə bilərlər.

Kollektorlar borcun bərpası, vəsaitlərin
yığılması üçün əməkdaşlıq edərək, öz
fəaliyyətlərini təcrübəli bir şəkildə həyata
keçirirlər. Onlar xatırlatmalar, borcların mənfi
qalıqlarının tənzimlənməsi, hüquqi tədbirlər,
məhkəmə prosesləri və s. kimi müxtəlif
metodlardan istifadə edə bilərlər

Maliyyə müəssisələri
və banklar



Kommersiya şirkətləri üçün kollektor xidmətləri, xüsusilə də borcların toplanması və 
gecikmiş borc səviyyəsinin azaldılması haqqında mühüm bir rol oynayır.

Kollektorlar, şərtləri pozmaq istifadə olunan müştərilərlə effektiv bir şəkildə işləmək üçün 
lazımi resursları kommersiya şirkətlərinə təqdim edə bilərlər. Bu proses borc toplanması üzrə 
peşəkar işlərin aparılması, borc pozuntularının uzlaşdırılması, hüquqi və məhkəmə tədbirləri, 
arbıtraj prosesləri və s. kimi müxtəlif vasitələr istifadə edilərək həyata keçirilir.

Kollektorlar kommersiya şirkətlərinin gecikmiş 
borc riskini azaltmaq və gələcək borcların qarşısını 
almaq üçün strateji yaratmaqda yardımçı olur. 
Onlar audit xidmətləri təqdim edə bilər, 
maliyyə əməliyyatlarının analizini apara 
bilərlər, riskləri qiymətləndirərək 
idarə etmələri ilə bağlı tədbirlər 
təklif edə bilərlər.

Kommersiya
şirkətləri



Tibbi müəssisələrdə kollektor xidmətləri, bu müəssisələrin 
maliyyə qərarlılığının bərpa olunmasında vacib rol oynayır. 
Xəstələr hesablarını vaxtında ödəmədikdə, bu, keyfiyyətli 
tibbi yardım təqdim etmək imkanlarını təsir edə biləcək 
ciddi maliyyə problemlərinə səbəb olur.

Kollektorlar, tibbi müəssisələrin gecikmiş ödənişləri və 
borclarını toplamaqda kömək edirlər. Onlar xatırlatmalar, 
borcların ödənilməsi, hüquqi tədbirlər, məhkəmə prosesləri 
və s. kimi müxtəlif üsullardan istifadə edirlər. Bundan 
başqa, kollektorlar, tibbi müəssisələrin gecikmiş ödəniş 
riskini azaltmaq, gələcəkdəki borcların qarşısını almaq 
üçün strategiyalar hazırlamaq, audit və maliyyə 
əməliyyatlarının analizlərini təqdim etmək kimi 
xidmətlər də göstərir.

Tibbi müəssisələri



Ümid edirik ki, bizim təqdimatımız gecikmiş ödənişlərin və borcların idarə edilməsi üçün 
kollektor xidmətlərinin sizin şirkətinizə necə kömək edə biləcəyini daha yaxşı başa 
düşməyinizə kömək edəcək.

Biz müştərilərimizə fərdi yanaşma və borcun silinməsi sahəsində ən yaxşı nəticələri vermək 
üçün çalışırıq. Profesional komandamız hər zaman sizə kömək üçün hazırdır və əlçatan 
qiymətə keyfiyyətli xidmətlər təqdim edir.

Əgər suallarınız varsa və ya əlavə məlumatlara ehtiyacınız varsa, bizimlə əlaqə saxlayın. 
Biz sizin ehtiyaclarınızı müzakirə edərək və maliyyə məqsədlərinizə çatmağa kömək 
edəcək həllər təqdim edərək sizə kömək etməyə hazırıq.

Diqqətiniz və bizə şirkətimizi təqdim etmək imkanı verdiyiniz üçün təşəkkür edirik. 
Biz daimi əməkdaşlıq və biznesin uğurlu olacağına ümid edirik.

+994 51 226 91 01 info@pca.az www.pca.az


